
organizační složka technické služby
Město Břeclav

Stavba a údržba silníc
Riegrova 817/37

DATUM: 6.května 2019
690 02 Břeclav 
IČ: 26264081

OBJEDNÁVKA č. 61/2019

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
předláždění chodníků na ul. Lednická v rozsahu 106 m2.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky v max. výši 128.188,07,- Kč + 21% DPH. 
Celková částka činí 155.107,56,- Kč. Rozsah dodávky je vymezen v cenové nabídce, 
která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena 
na objednatele Město Břeclav, Kupkova 3, 690 81 Břeclav a adresována na organizační 
složku Technické služby.

Termín dodáni je stanoven nejpozději do 20. 6. 2019.

vedoucí organizační složky TS

MĚSTO BŘECLAV

Toto plněni bude použito pro činnosti, které nejsou předmětem daně dle § 92e zákona č.235y2004 Sb., ve 
zněni pozdějších předpisů".

Městský úřad Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

IČ: 00283061
Číslo.úctu : 191832790257/0100

email: www.breclav.eu


